Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ECASD40J686M015K00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECASD40J686M015K00 Details PDF
ECASD40J686M015K00
Hersteller-Teilenummer: ECASD40J686M015K00
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 68UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter:
1.ECASD40J686M015K00.pdf
2.ECASD40J686M015K00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2680 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECASD40J686M015K00
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ALUM POLY 68UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 2680 pcs Stock
Serie ECAS
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.075" (1.90mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 6.3V
Kapazität 68µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 15 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency -
Ripple Current - Hochfrequenz 2A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Verpackung Tape & Reel (TR)
ECASD41A226M028K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 22UF 20%
10V SMD
ECASD40J476M025K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 47UF 20%
6.3V SMD
ECASD41A336M025K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 33UF 20%
10V SMD
ECASD40J226M045K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 22UF 20%
6.3V SMD
ECASD40J106M055K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 10UF 20%
6.3V SMD
ECASD41A476M025K00
Murata Electronics
POLYMER AL CAP 7343 47UF
10V 20%
ECASD41A106M055K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 10UF 20%
10V SMD
ECASD40J107M015K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 100UF 20%
6.3V SMD
AD8675ARMZ-REEL ADE5169ASTZF62 ATS642LSHTN-I1-T AUIRS2003STRPBF AXK5S30247YG
B1515S-1W BAS16R-K BAS40CW_R1_00001 BZX79-B12.143 C1608X8R1H332M080AE
CL21B224KAFNFNE CMSH3-40 CY8C20055-24LKXIT ECA-1CM471B ECA-1EM101
ECA1085-18-A8F ECASD40D157M009K00 ECASD40D227M009K00 ECASD40G826M016K00 ECASD40J107M015K00
ECASD60D477M006K00 ECASD60G187M012K00 ECASD90J227M010K00 EFC4619R-TR EPM7128ATI100-10
FAB3102UCX GRM1885C2A221JA01D GRM3196P1H431JZ01D HCPL-817-50DE IDT71256SA12YG
IP-23Z-EV IRKH71/04 LM4040DIM3X-10/NOPB MCP1401T-E/OT MN13821S-KP
PKA2231D PM7545HP RLZTE-1113B S-93C66BD0I-B8T1 SDD100N18
SI5433BDC-T1-E3 SMAJ10CA-E3/5A SMCJ15CA-E3/57T SP6654ER TMS320F28066PZT
TPA0202PWPRG4 UDN2981LW-T UPA1770G-E2 UPD16634TN-055 VI-2NL-MV